



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
29.01.2021 16:17:46

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-4424 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
29.01.2021 16:18:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОЛЬЦО 180-190-46-2-5 №25.3111 6319 КОЛЬЦО 180-190-46-2-5 №25.3111 6319	Штука	50.00000	870.00	43 500.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	РАДИАТОР 66-1301010 РАДИАТОР 66-1301010	Штука	1.00000	124 147.00	124 147.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	РУКАВ 461201-29 РУКАВ 461201-29	Штука	10.00000	1 567.00	15 670.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ОТОПИТЕЛЯ 5320-3730010 ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ОТОПИТЕЛЯ 5320-3730010	Штука	4.00000	5 326.00	21 304.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	РУКАВ 461701 РУКАВ 461701	Штука	10.00000	758.00	7 580.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 461201-25 РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 461201-25	Штука	6.00000	1 247.00	7 482.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КОЛЬЦО 270-280-58-2-3 КОЛЬЦО 270-280-58-2-3	Штука	50.00000	438.00	21 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	РУКАВ 461901-09 РУКАВ 461901-09	Штука	10.00000	1 657.00	16 570.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 155-160-36-2-1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 155-160-36-2-1	Штука	50.00000	234.00	11 700.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ГИДРОЦИЛИНДР 2501-26-1000-01СП ГИДРОЦИЛИНДР 2501-26-1000-01СП	Штука	2.00000	981 229.00	1 962 458.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	РУКАВ 460901-19 РУКАВ 460901-19	Штука	15.00000	1 775.00	26 625.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	РУКАВ 460901-13 РУКАВ 460901-13	Штука	15.00000	741.00	11 115.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	РУКАВ 461602 РУКАВ 461602	Штука	15.00000	1 022.00	15 330.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РУКАВ 461201-13 РУКАВ 461201-13	Штука	15.00000	517.00	7 755.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КЛАПАН УПРАВЛЕНИЯ ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ РУЛЯ В СБОРЕ 66-01-3430010-04 КЛАПАН УПРАВЛЕНИЯ ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ РУЛЯ В СБОРЕ 66-01-3430010-04	Штука	1.00000	24 107.00	24 107.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ WB -614080739 A ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ WB -614080739 A	Штука	3.00000	8 000.00	24 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ БЕЛА3614080740 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ БЕЛА3614080740	Штука	2.00000	553.00	1 106.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ФИЛЬТР ZL40.3.2-A ФИЛЬТР ZL40.3.2-A	Штука	1.00000	4 776.00	4 776.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ №12163-82301 ПОГРУЗЧИК HELI CPCD-20 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ №12163-82301 ПОГРУЗЧИК HELI CPCD-20	Штука	2.00000	982.00	1 964.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ №KW2640 (JB/T9756-1999) ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ №KW2640 (JB/T9756-1999)	Штука	2.00000	13 392.00	26 784.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	РЕМЕНЬ А-1400 РЕМЕНЬ А-1400	Штука	20.00000	580.00	11 600.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЗВУКОВОЙ СИГНАЛ ЗАДНЕГО ХОДА 12-24В, 110ДБ ЗВУКОВОЙ СИГНАЛ ЗАДНЕГО ХОДА 12-24В, 110ДБ	Штука	4.00000	1 804.00	7 216.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	РЕМЕНЬ 16001600 РЕМЕНЬ 16001600	Штука	20.00000	661.00	13 220.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КОЛЬЦО ПОРШНЕВОЕ У190 ПК 35.03.003-1 КОЛЬЦО ПОРШНЕВОЕ У190 ПК 35.03.003-1	Штука	4.00000	3 705.00	14 820.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КОЛЬЦО ПОРШНЕВОЕ У190 ПК 35.03.004-2 КОЛЬЦО ПОРШНЕВОЕ У190 ПК 35.03.004-2	Штука	4.00000	3 705.00	14 820.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ПЛАСТИНА КЛАПАНА 0,6*8 (ПК35.08.005) ПЛАСТИНА КЛАПАНА 0,6*8 (ПК35.08.005)	Штука	50.00000	2 366.00	118 300.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			366.00000		2 555 849.00					
				с НДС	2 862 550.88					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
08.02.2021 17:00:00	08.02.2021 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки_20.12.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/4424? validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/4424? validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlDoc/4424? validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/4424? fid=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	(/ru/Tender/dlFile/4424? fid=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	(/ru/Tender/dlFile/4424? fid=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОЛЬЦО 180-190-46-2-5 №25.3111 6319	Штука	50.00000	870.00	43 500.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	2
2	РАДИАТОР 66-1301010	Штука	1.00000	124 147.00	124 147.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	2
3	РУКАВ 461201-29	Штука	10.00000	1 567.00	15 670.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
4	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ОТОПИТЕЛЯ 5320-3730010	Штука	4.00000	5 326.00	21 304.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=4&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
5	РУКАВ 461701	Штука	10.00000	758.00	7 580.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=5&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
6	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 461201-25	Штука	6.00000	1 247.00	7 482.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=6&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
7	КОЛЬЦО 270-280-58-2-3	Штука	50.00000	438.00	21 900.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=7&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
8	РУКАВ 461901-09	Штука	10.00000	1 657.00	16 570.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=8&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
9	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 155-160-36-2-1	Штука	50.00000	234.00	11 700.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=9&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	2
10	ГИДРОЦИЛИНДР 2501-26-1000-01СП	Штука	2.00000	981 229.00	1 962 458.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=10&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
11	РУКАВ 460901-19	Штука	15.00000	1 775.00	26 625.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=11&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
12	РУКАВ 460901-13	Штука	15.00000	741.00	11 115.00	(/ru/tender/dlot/4424? no=12&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0

13	РУКАВ 461602	Штука	15.00000	1 022.00	15 330.00	(ru/tender/dlot/4424?no=13&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
14	РУКАВ 461201-13	Штука	15.00000	517.00	7 755.00	(ru/tender/dlot/4424?no=14&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
15	КЛАПАН УПРАВЛЕНИЯ ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ РУЛЯ В СБОРЕ 66-01-3430010-04	Штука	1.00000	24 107.00	24 107.00	(ru/tender/dlot/4424?no=15&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
16	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ WB -614080739 A	Штука	3.00000	8 000.00	24 000.00	(ru/tender/dlot/4424?no=16&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
17	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ БЕЛА3614080740	Штука	2.00000	553.00	1 106.00	(ru/tender/dlot/4424?no=17&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
18	ФИЛЬТР ZL40.3.2-A	Штука	1.00000	4 776.00	4 776.00	(ru/tender/dlot/4424?no=18&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
19	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ №12163-82301 ПОГРУЗЧИК HELI CPCD-20	Штука	2.00000	982.00	1 964.00	(ru/tender/dlot/4424?no=19&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ №KW2640 (JB/T9756-1999)	Штука	2.00000	13 392.00	26 784.00	(ru/tender/dlot/4424?no=20&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
21	РЕМЕНЬ А-1400	Штука	20.00000	580.00	11 600.00	(ru/tender/dlot/4424?no=21&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	2
22	ЗВУКОВОЙ СИГНАЛ ЗАДНЕГО ХОДА 12-24В, 110ДБ	Штука	4.00000	1 804.00	7 216.00	(ru/tender/dlot/4424?no=22&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	2
23	РЕМЕНЬ 16001600	Штука	20.00000	661.00	13 220.00	(ru/tender/dlot/4424?no=23&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	2
24	КОЛЬЦО ПОРШНЕВОЕ У190 ПК 35.03.003-1	Штука	4.00000	3 705.00	14 820.00	(ru/tender/dlot/4424?no=24&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
25	КОЛЬЦО ПОРШНЕВОЕ У190 ПК 35.03.004-2	Штука	4.00000	3 705.00	14 820.00	(ru/tender/dlot/4424?no=25&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0
26	ПЛАСТИНА КЛАПАНА 0,6*8 (ПК35.08.005)	Штука	50.00000	2 366.00	118 300.00	(ru/tender/dlot/4424?no=26&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkaDZ1YU9XOXdFSjZVUzITbINBWA2SmlwdDR3dUdvejBuSVRvNnNCQ0Z5Yg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
148	78	2	2	13

История скачивания	
Компания	Количество
Investment Partners Company	1
Компания АСКОМ	3
Технодизель	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	6

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.

